
                                                  

Fine Technology Outsource, s.r.o.
Tylova 473/27
301 00  Plzeň

katla polydorová
katla polydorová
běchorská 2229/15
193 00  praha 20
id 25176

č.j.: 25176 vyřizuje: tel.: 211 155 328 e-mail: site@vyjadreni.net

Věc: Nekolizní vyjádření Praha 1.12.2020

Vážený pane / Vážená paní,

společnost KPE spol. s r.o. se sídlem Bouřilova 1104/6, 198 00 Praha 9, zastoupena společností
Fine Technology Outsource, s.r.o., se sídlem Tylova 473/27, 301 00 Plzeň Vám sděluje, že:

V zakresleném prostoru stavby nedojde ke kolizi se sítěmi společnosti KPE spol. s r.o..

S realizací stavby „UK - 1. LF, Centrum simulační a experimentální medicíny Albertov 5“
souhlasíme. Všechny změny v PD je třeba znovu projednat.

Toto vyjádření je platné pro všechny stupně projektové dokumentace a je platné 1 rok ode dne
vystavení. Nedílnou součástí je příloha (zákres sítí, případně situace stavby).

Provozovatel TI: Ing. Michal Peterka, tel.: 777 208 819, e-mail: info@1aerial.com

Příloha: Situace stavby / zákres sítí

strana 1/3 id: 25176



I. Obecná ustanovení 

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 

nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, 

technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 

technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení 

sítě elektronických komunikací ve vlastnictví či správě subjektu uvedeného na straně 1, za který se vyjadřuje 

společnost Fine Technology Outsource, s.r.o.  

 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti TI je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat ochranné 

pásmo tak, aby nedošlo k poškození. Při křížení nebo souběhu činností je povinen řídit se platnými právními 

předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 

technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené 

trasy podzemního vedení nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí. 

 

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 

Všeobecnými podmínkami ochrany sítí společnosti Fine Technology Outsource, s.r.o.   je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které vlastníkovi technické infrastruktury 

vzniknou porušením jeho povinnosti. 

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření 

použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 

5. Veškeré zásahy v ochranném pásmu TI je třeba předem konzultovat s jejím vlastníkem (provozovatelem). 

6. Náklady spojené s ochranou, přemístěním nebo případnou opravou TI hradí stavebník v celém rozsahu. 

 

II. Součinnost stavebníka při přípravě stavby 

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras vlastníka 

technické infrastruktury včetně dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však 

před zahájením správního řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, 

povinen kontaktovat vlastníka TI. Ochranné pásmo radiových tras je tvořeno kruhem o poloměru 25m kolem 

vysílacího radiového zařízení. 

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) vlastníka TI je stavebník, nebo 

jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení ve věci povolení správního orgánu k činnosti 

stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat 

vlastníka TI. 

 

III. Křížení a souběh se SEK 

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení se sítěmi technické infrastruktury, 

pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat své zařízení v zákonnými předpisy 

stanovené hloubce a chránit technickou infrastrukturu chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou 

stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 

sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely nebyly umístěny v hloubce 

menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m. 

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 

tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat vlastníka TI. 

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy TI znepřístupnit (např. zabetonováním). 

strana 2/3 id: 25176



datum

název výkresu �íslo výkresu �íslo paré

m��ítko:

název projektu návrh

�ást dokumentace

profese

stupe� PD

projektant profese

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby

místo stavby

stavebník

zástupce stavebníka

10/2020

KOORDINA�NÍ SITUACE

Budova Fyziologického ústavu
Albertov 2029/5

Praha 2 - Nové M�sto

UK - 1. LF
Centrum simula�ní a experimentální medicíny

Albertov 5

Univerzita Karlova - 1. léka�ská fakulta
Kate�inská 1660/32

Praha 2 - Nové M�sto

1:200

Univerzita Karlova - 1. léka�ská fakulta
Kate�inská 1660/32, Praha 2 - Nové M�sto

ing. Eva Soubustová, MBA, tajemnice 1. LF UK - ve v�cech smluvních
ing. Petr Be�vá� - ve v�cech technických

AP ATELIER, ing.arch. Josef Pleskot
Komunard� 1529/5

170 00 Praha 7
I�O: 14908352

tel.: 220876201, fax: 220808507
atelier@apatelier.cz

C2

spolupráce:
Ing. arch. David Ambros
Zden�k Rudolf

±0,000 = 203,450 mnm Bpv

S

navrhovaná stavba centra simula�ní a experimentální medicíny

stávající objekty

objekt Biocentra

stávající jímka, její funkce zrušena v rámci projektu Biocentra, odstran�ní konstrukcí
v rámci projektu Centra simula�ní a experimentální medicíny

rozsah území �ešeného v rámci projektu Biocentra

LEGENDA

KN - hranice parcel

1553/2 KN - �ísla parcel

úpravy parteru �ešené projektem Biocentra

vstup

stávající stromy

stromy navrhované v projektu Biocentra

stromy navrhované

zajišt�ní stavební jámy - pažení

zajišt�ní stavební jámy - mikropilotové kotvy

stávající stožár VO

hydrant

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

kanalizace jednotná

vodovod

plyn nízkotlak

plyn st�edotlak

elektro NN

elektro VN

elektro VVN

VO ve�ejné osv�tlení

slaboproudá vedení

LEGENDA SÍTÍ DOT�ENÝCH PROJEKTEM BIOCENTRA

rušená trasa slaboproudu

rušená �ást trasy vodovodního vedení

rušená �ást trasy kanalizace

nová trasa kanalizace

nová trasa vodovodu

nová trasa slaboproudu

NAVRHOVANÉ SÍT�

RUŠENÉ A UPRAVOVANÉ SIT�

nová kanalizace, p�epad z reten�ní nádrže

p�eložená trasa areálového vodovodu

p�ekládaná trasa vodovodu

rušené odkanalizování dvora

posílení stávajícího areálového p�ipojení NN

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKT�

SO 001

SO 002

SO 101

SO 201

SO 301

SO 302

SO 401

SO 402

SO 501

p�íprava území a HTÚ

demolice

zajišt�ní stavební jámy

objekt centra simula�ní a experimentální medicíny

drobná architektura

vegeta�ní úpravy

p�eložka areálového vodovodu

ZÁBORY

do�asné zábory pro realizaci inženýrských sítí a za�ízení staveništ�

trvalý zábor, stavba na pozemku investora

p�ipojení NN

jímání a retence deštových vod, p�epad z reten�ní nádrže

475L - 1967
200L - 1884

STL OC 300 1962

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VP 600/1100 ZCI

VP 600/1100 ZCI

beton

št�rk

poklop

betonová zídka
betonová zídka

betonový obrubník

betonový obrubník

zahradnický domek
betonová zídka

chodník

be
to

no
vý

 o
br

ub
ní

k

betonový obrubník

betonový obrubník

jezírko

dlažba

asfalt

obrubník

parkování pro kola hrubá dlažba

poklop

beton

parkovací automat

asfalt

obrubník

chodník

obrubník

dlažba

obrubník
chodník

odvod�ovací žlab

obrubník

dlažba

beton

poklop

dlažba

sloupek
sloupek

dlažba

obrubník

št�rk

�idlo

beton
dlažba

�idlo

dlažba

komín

dlažba

obrubník

chodník

asfalt

obrubník

asfalt

chodník

št�rk

jímka

dlažba

obrubník

asfalt

asfalt

dlažba

beton

parkovací automat

žulový blok

asfalt

asfalt

obrubník

dlažba

beton

rampa

beton

dlažba

dlažba

trafostanice

obrubník

dlažba

asfalt

dlažba

obrubník

asfa lt

as falt

�.p.2029/5

�.p.2049/7

�.p.2028/7

�.p.2028/7

kanál

hydrant

deš	ový vtok

kanál
kanál

kanál

kanál

kanál

kanál

kanál

deš	ový vtok

deš	ový vtok

šoup�

kanál

odv�trávací šachta

deš	ový vtok

poklop

deš	ový vtok

deš	ový vtok

hydrant

201 71

203 16

203 45

202 73
202 90

199 28
199 33

202 93

201 72

201 52

201 38
201 35

201 34 201 30

201 43 201 33

201 48

201 45201 44201 41 201 43
201 51201 50

201 56

201 50

201 41

201 56

201 41

201 45

201 67
201 66

201 69

201 68

201 23

200 75
200 76

200 72 200 64 200 67

200 62

200 62 200 59 200 80200 81

201 08 201 13
201 22 201 11

201 14

201 27

201 17

201 54

201 93

202 10

201 61

202 10

202 11

202 10 202 10

202 09202 09

202 10

202 05

201 52

201 54
201 57

201 70

201 73

201 68

201 67201 62
201 66

201 82
201 85 201 83

201 85 201 86201 86201 87201 88

201 86

201 77

201 66

201 44

201 28

201 29

201 26

201 35

201 34

203 58
203 58

203 58
203 60

203 60

201 87

201 99202 02

202 72
202 87

202 85

201 81201 78

202 05
202 06202 07202 06

202 10
202 10

202 23

202 64

202 90
203 01

202 93202 68202 66

202 36202 37

202 32

201 96

204 27

204 27

203 95203 94203 95

204 27
203 75

203 58 203 39

203 07

203 05

202 95

202 95

203 11203 13

202 99
202 90

203 07

202 91

202 92
203 01 202 91202 90

203 04

203 02

202 93

202 99

202 95

202 98

202 94

203 02
203 04

202 92

202 81

202 84

202 94

202 13

201 28201 31

202 71

202 57

202 91
202 90

202 59

201 89
201 95

201 76201 74

201 80

201 39

201 81

202 13

202 55

202 91

201 97

202 74

202 63202 60202 56
202 44202 42

205 43

205 44

201 25

202 59

201 79
201 56

201 16

201 32

201 31201 29201 33

200 46

200 00

199 69

199 61

199 62

200 04

200 26

200 58

200 95

201 26
201 19

200 67

203 94

204 48

203 34

203 57203 57

203 58

203 58

203 58
203 57203 57203 59

204 26
203 74

204 26

204 40
204 40 204 39

204 62

204 45

204 28

204 57

204 61
205 50

205 51

204 56

204 82

204 97

205 05

204 98

204 98

204 66

205 10

204 54

204 88
204 85

204 43

204 55

204 87

204 77 204 56

204 46204 47

204 56

204 52
204 55
204 58

205 51

205 50
204 62

204 62

204 51

204 54

204 47

203 85

203 88203 80

203 80203 80

203 75203 72
203 77

204 12

203 90

203 93

204 04

203 45203 50

203 10203 17

203 33203 37

203 31203 32

204 34204 32

204 25
204 10204 23

205 05

204 98

204 83
204 65

204 63

204 89

204 27

203 43

203 11

203 03202 97
203 04

203 13203 04

202 98

202 92202 97

202 92
202 94

202 89

202 95
203 04

202 93
202 84

202 85

202 94
202 86
202 92

202 79

202 83

202 86

202 70

202 55

202 38

204 59

199 86

200 41200 44

201 19

203 00

203 08

202 96

202 96

203 11

203 09

202 71

199 44

199 56

199 89

199 98

200 27

200 73

200 93

201 55

201 98

202 22

202 42

202 93

199 50

199 63199 68

199 70

199 62

199 83

199 91
200 01200 07

200 14
200 09

200 48
200 39

199 58

199 78
199 68

200 35
200 18

200 43

199 51

199 86

200 77
200 59200 73

200 77

200 95
201 02

200 76 200 93200 85

199 70199 75199 78

199 88

199 98

199 79

199 97

200 05

200 19200 26200 26200 31
200 30

200 69

200 69

200 76
200 90

201 04

200 74

201 31

201 30

201 22
201 32

201 27
201 28

201 20
201 21

201 29

201 23
201 16

201 36
201 26 201 32

201 81

201 65201 77

201 80
201 87

201 84

202 02

202 15
202 20

202 28

202 15

202 45
202 48

202 55

202 85

202 42
202 26

202 73
202 61

20
2 

76

20
2 8

2

202 73202 81

202 96

201 63201 54

201 59
201 65201 65

201 95

204 55

201 74

201 94

202 17

202 50
202 91

202 60

202 55

202 64202 68

202 84

203 04

202 84

202 83

202 85
202 73202 82

202 85

202 96202 98 202 85

203 02

203 07

202 91

203 02

202 84

202 92

202 84202 91

202 95

202 85

203 04202 92
202 93

202 90202 82
202 95

203 01

203 02

203 01
203 03

203 03

202 89

202 94202 98

202 87202 93202 97

203 11

203 14
202 93202 87202 97202 91

202 98202 94

202 90202 93202 82

202 91202 93

202 97

203 16

202 19

202 33

202 52

202 81

202 63

202 91

202 99

202 98202 95
203 03203 52

203 34
203 03

203 05
203 00

202 96
202 98203 02

202 98

202 96
202 88

204 28

204 27

202 22

202 56

202 65
202 63

202 69

202 64

202 45202 46202 39
202 24

201 98
202 03 202 07

202 26

202 15

202 20

202 43
202 47

202 58

202 79

202 05

202 10
202 03

202 00

201 98

201 96

201 88
201 97

201 90

201 90

202 10

202 08
201 70

201 94

202 00

201 93

201 88

201 81
201 77

201 79

201 83

201 86
201 83

201 82

202 23
202 16202 24

202 57
202 49202 58

201 80

201 59

201 01

200 87

200 71

200 67
200 70

201 16

201 26

200 80 201 07

200 82

201 13201 16

201 39

201 23
201 16

201 30 202 01

202 10
201 42 202 10

201 57

201 70

202 10

202 11
201 77

202 09
201 88

202 10

202 10

202 09

201 92
202 10

202 09

202 10
201 55

202 11

202 10
201 33201 40

201 66

201 84201 83201 74

201 79201 78

201 69201 68201 67

202 35

201 11

201 30

203 01

203 04

203 09

204 46

202 70
202 72

202 39

201 53201 54

201 62

202 94

202 23
202 17

201 73

201 16

200 71

202 06

200.31

200.57200.57

00
.2

4 200.26

00.12

00.08

200.0499.99

99.91

99.92

99.88

99.92

99.99

200.11200.1400.2299.84
99.82 99.51

99.30

99.22

99.14

99.24

99.34

199.51

99.80
99.79

199.26

99.43

99.2900.11

00.29
00.30

200.31

00.50

200.5000.4800.47
200.49

00.73
00.72

00.71

200.14
200.19

99.98

200.15
200.20

200.57

200.56

198.95

98.95
98.8699.39

99.87
99.92

200.01

199.99

00.04

200.25

00.29

200.22

00.27
00.18

00.17

00.27

200.22

00.19

200.34

00.38

200.62

00.51

00.22

00.15

00.17

00.21

200.22

00.26

00.4700.66

200.80

00.51

200.44

00.45
00.44

00.41

00.34

00.29

00.24
00.19200.1299.96

199.4799.14

198.88

99.0499.77
198.98 199.12

198.8599.1999.44

200.00

00.14
00.18

00.15

00.1500.12 00.13

00.11

00.15

00.13

00.14

00.13

200.70

00.33

00.3500.31 00.25 00.19

99.8199.6199.39
99.04

98.81
98.81

99
.0

4

99
.22

99.6099.85

200.32

00.43

00.47

00.31 200.32

200.36

200.30

201.10
201.08

201.0601.0401.09

200.90

201.07
201.06

01.05

01.04

200.76

200.80

01.04
01.04

00.16
00.22

00.27
00.39

00.42

200.38

200.52

199.82

200.21

200.20

200.02

199.97

198.69

199.19

98.65
99.19

98.70
198.69

200.0000.07

00.13

00.24
00.23

00.14 00.15

00.02

99
.9

7

199.99

00.59

00.53

00.64200.64

200.62

00.6200.60
200.65

200.72

200.73

200.64
00.66

00.12 00.0800.0600.06

198.93

98.96

200.08

200.90

00.87
00.87

00.8300.79

01.41

01.05

202.71
02.38

02.7202.70

00.5000.45

200.31

200.07

199.95

199.81
200.21

200.19

200.21

200.14

200.66

201.13

200.47

00.47200.40

01.12

01.55

01.53
02.75

202.77

01.84

01.25
01.27

01.23 01.42

00.57

00.62

00.51

00.56

200.32

199.64

201.24

200.90

200.48

200.28

00.32

00.25

200.30

200.32

200.32

201.42

00.53

201.24

01.22
201.33

201.35

201.26

201.32
201.30

02.61

02.72

201.05

202.03

202.40

201.32

201.05

00.24

202.74

200.27

200.34

200.40

200.46
00.38

200.39
00.35

200.26

203.13

00.35

203.15

199.31

00.52200.51

99.32199.32

00.49

200.52

200.63

201.72

200.58

00.53
01.18

00.4900.50

201.70

200.39
199.94

01.26

200.48

200.06

00.04

199.90

200.00

00.40 200.38

200.28

00.32

00.25

200.30

200.32

200.32

99.64

200.22

200.24

00.20

00.17
199.61

200.17

201.42

01.48 00
.3

3

201.19

200.09

200.07

199.57

200.18

200.26

200.27

200.20

01.36

01.19

01.04

201.21

00.93

201.52

201.05

00.24

00.70

01.37

00.75200.29
01.37

00.69200.82

200.88

00.39

200.39

20
1.

41

01.55

01.16

201.16

200.47
00.37

99.73
200.34 99.60

199.59

00.19

199.56

00.32

201.53

201.94

201.66

201.54
201.28

200.52

00.23

203 59

ROZVODNA NN

PV
C-

KG
 2

00
 1

,0
 %

PV
C-

KG
 2

00
 1

,0
 %

vpus	

RŠ

RŠ

napojení deš	ového svodu

napojení deš	ového svodu

napojení deš	ového svodu

vpus	

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

PV
C-

KG
 2

00
, m

in
. 2

,0
 %

PT 201,080

UT 202,250

18705

48
00

48
00

34
00

48200

9000

14500

24600

90
00

7200

9600
2100

19
00

0

22
00

10
70

0

21200

PT 201,160

UT 202,250

vstup

-1,200

zásobování

zví�etník

hlavní vstup

dvorní vstup

Ústav imunologie a mikrobiologie

1.LF - UK

±0,000

203,450 mnm Bpv

Fyziologický ústav

1.LF - UK

st�ešní zahrada

±0,000

Centrum simula�ní

a experimentální medicíny

2 podzemní podlaží

±0,000

203,450 mnm Bpv

PT 200,640

UT 200,600

PT 202,090

UT 202,100

h�eben

+10,300

�ást stavby pod terénem

PT 200,350

UT 203,450

PT 200,390

UT 203,450

PT 201,690

UT 202,150

CHLORA�NÍ JÍMKA

NAVRHOVANÁ PROJEKTEM BIOCENTRA

ST
O

KA
 "A

" K
T 

25
0

KŠ

Š2

Š1

STOKA "A" KT 250

PE 100 
50

PE
 1

00
 


50

KT 250

L 100

P
EPAD Z RETEN�NÍ NÁDRŽE PE 200 dl.35m

P
ELOŽKA VODOVODU PE100RC dl. 68m

P
ESUN HYDRANTU NA FASÁDU

P
ÍPOJKA NN 2 x AYKY 3x120+70 dl. 40m

1%

6,
25

 %
 (1

/1
6)

2.
0 

%

15x183/265
11x160/940

568

569

570

1001

2466/1

1557

1560/1

1561

1558

1422

1554

Albertov

S
tudni�kova

1563

1562

2468

1560/2

1559

PT 201,080

UT 202,250

18705

48
00

48
00

34
00

48200

9000

14500

24600

90
00

7200

9600
2100

19
00

0

22
00

10
70

0

21200

PT 201,160

UT 202,250

vstup

-1,200

zásobování

zví�etník

hlavní vstup

dvorní vstup

Ústav imunologie a mikrobiologie

1.LF - UK

±0,000

203,450 mnm Bpv

Fyziologický ústav

1.LF - UK

st�ešní zahrada

±0,000

Centrum simula�ní

a experimentální medicíny

2 podzemní podlaží

±0,000

203,450 mnm Bpv

PT 200,640

UT 200,600

PT 202,090

UT 202,100

h�eben

+10,300

�ást stavby pod terénem

PT 200,350

UT 203,450

PT 200,390

UT 203,450

PT 201,690

UT 202,150

SO 502

SO 402

SO 402

SO 401

SO 002

SO 302

SO
 3

01

SO 101

SO 101

SO 201

SO 101

SO
 3

01

Situace stavby / zákres sítí  k vyj.c.:  25176 strana 3/3 id: 25176


